«ЧУКСОЛА

ЯЛЫСЕ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУКСОЛИНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2018 г. № 85
О порядке организации администрирования доходов
бюджета муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»  в 2019 году
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» от 06 декабря 2018 г.
№ 2003 «О бюджете муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» на 2019 год», постановлением Администрации муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» от 07 декабря 2015 г. № 151 «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение», находящимися в их ведении структурными подразделениями и (или) муниципальными казенными учреждениями муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» и в целях координации работы по обеспечению функции администрирования доходов бюджета муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» Администрация муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Возложить осуществление бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» по администрированию доходов  бюджета муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» в 2019 году на Администрацию муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru/
(по соглашению).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации муниципального образования  «Чуксолинское сельское поселение» Корчемкину Т.В.
Глава Администрации

муниципального образования

«Чуксолинское сельское поселение»                                                    А.Ермаков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Чуксолинское сельское поселение»

от 19 декабря 2018 г. № 85

ПЕРЕЧЕНЬ

 доходов бюджета муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение», администрирование которых закрепляется за Администрацией муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»
на 2019 год
	Код
	Наименование кода главного

администратора и кода дохода

	глав-ного адми-нистратора

дохо-да
	дохода

	1
	2
	3

	908
	Администрация муниципального образования
«Чуксолинское сельское поселение»

	908
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	908
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	908
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	908
	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	908
	1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	908
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	908
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	908
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	908
	2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	908
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений